浙江省企业联合会占地

浙江省企业家协会入川

浙企联〔2020〕3号

关于开展第十九届浙江省优秀企业家

评选表彰活动的通知

各市企业联合会、 企业家协会， 有关省级行业协会：

为进一步深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思

想和党的十九届二中、 三中、 四中全会精神及中共浙江省委、

省政府的战略部署， 坚持新发展理念， 继续实施创新推动发展

战略， 着力培育和壮大新动能， 着力构造新技术、 新产业、 新

业态、 新模式的新经济， 推动浙江经济高质量发展？ 建设现代

化经济体系， 实现强国目标。

为进一步弘扬、 激发和保护企业家精神？宣传企业家典型，

营造尊重和激励企业家干事创业的社会氛围， 鼓励广大企业家

以更大的勇气和智慧投身于企业改革发展？ 为经济社会发展做

出新的更大贡献。 依据中国企业联合会、 中国企业家协会的有

关文件？ 我会决定继续开展第十九届浙江省优秀企业家评选表

彰活动。 现将有关事项通知如下：